Uxivcí<sidqdc

Egqduql dí Loxdr<ixq

Pág. 0001 de 0001

P!!Á
[«l'='V{Il.%l'liY: Lll'l{lõ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Edital PROGRAD N.º 150/2018

PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DEFERIDO

A Universidade Estadual de Londrina, através da Pró-Reitoria de
Graduação, faz saber que foi DEFERIDO, pelo Colegiado do Curso, para o ano letivo de 2019/0,
o pedido de prorrogação de prazo para a conclusão do curso do aluno RODRIGO SANTANA DE

OLIVE?RA, matriculado sob o nº 201100694025 - Curso de HISTÓRIA Matutino.

Londrina, 20 de dezembro de 2018.

ffiS ' 4t
? g iProfa. Dra. Mai ina Gimenez Favaro

Pró-Reitora de Graduação

carrlpll8 univefS?{áliO: ROdõVia Cmô GeíCia (PR 445). km 380 - PRôGRaülDíííü: ÜOne: {Oxx43) 337í ?444í 3 - FAXI 3371-4561 - CaiXa POSl81 m.om - CEP 86057-9'o - Imeíne'l hltp:/íwww.uel. bí
LONDRlilA.' - PA(RA.NÀ - BRASIL